[image: ]
　　　　　　　　　　　 　[image: ]医療法人社団友輝会
ひのわクリニック鶴見
（在宅療養支援診療所）※24時間365日対応
☆第10回勉強会のお知らせ☆

謹啓　皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。
ひのわクリニック鶴見では、地域の皆様へ向けた勉強会を行っております。今回は、管理栄養士からの話 を企画致しました。日頃ご家族様や近所の方など、食事や栄養について周囲に困っている方や不安に思っている方はいらっしゃいませんか？ぜひとも奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

	日 時
テーマ
	9月20日(木)１４：００～
～　管理栄養士はどこにいて、
　　　どんな仕事をしているの？　～
（管理栄養士）

	勉強会場所

	ひのわクリニック鶴見　（クリニック内）
鶴見区鶴見中央５－１４－２５　エミネンス富士小堀ビル1階）
 ご不明時はTEL 045-717-8321へ

	対象の方
	皆様(一般の方、医療職・介護職等々)のご参加、お待ちしております。

	ご出欠
FAX又は
お電話にて
	1 ご出席　　　　　　②ご欠席
ご参加はお電話でも結構です。お名前or人数と事業所名など詳細記載、ご協力お願いいたします。

※9/10 17:00までにご返信いただきますよう、お願い申し上げます。
また、定員20名（定員になり次第締め切りとさせて頂きます）

[bookmark: _GoBack]ご不明点は、下記番号までお問い合わせください。
TEL 045-717-8321
FAX 045-717-8322

image1.emf

image2.jpeg